2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 26 июня 2018 года № 365-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 21.05.2014 № 589-ПА
В связи с организационно-штатными мероприятиями, в соответствии с решением Думы Шелеховского муниципального района от 26.02.2018 № 5-рд «О структуре Администрации Шелеховского муниципального района», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 05.03.2018 № 19-пм «О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 21.05.2014 № 589-па «О назначении представителей стороны Администрации Шелеховского муниципального района в составе территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Шелеховского района» следующие изменения:
1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Дмитрия Сергеевича координатором стороны;»;

2) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) начальника отдела по труду и социальному партнёрству управления по экономике Петухову Елену Борисовну членом комиссии.».

         2. Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        М.Н. Модин